
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FS Piazza al Serchio

San Michele Alto

Rimessa di Agliano

Minucciano Capolinea

FS Pieve San Lorenzo

Loc. Argigliano civ 65

FS Pieve San Lorenzo

Minucciano Capolinea

Gramolazzo via Tonini

Rimessa di Agliano

Cortia

FS Piazza al Serchio

Pieve S.Lorenzo scuole

METRA

Carpinelli

Carpinelli

Renzano

Sermezzana

Bivio Albiano

Carpinelli

5490

L004

05:50

|

|

06:00

06:10

06:24

06:33

06:40

5486

L004

07:20

|

|

07:30

07:35

07:45

07:55

5485

L004

07:20

07:22

07:34

07:45

07:50

5493

L005

07:55

|

|

|

|

|

|

|

07:57

|

|

|

07:59

08:04

08:06

08:10

5501

L021

08:00

|

|

08:10

08:18

08:20

9690

L005

08:40

08:43

08:44

|

|

|

|

|

08:45

9692

L005

08:45

|

|

|

08:48

08:52

08:55

09:00

5503

L005

10:05

|

|

10:15

10:23

10:25

5484

L031

12:30

|

|

|

|

|

|

|

12:32

12:40

12:45

12:50

5502

L031

13:05

|

|

13:15

13:18

13:20

5497

L004

13:43

13:45

|

|

|

|

|

13:47

14:00

14:05

5483

L004

14:35

|

|

|

|

|

|

|

14:37

14:46

14:50

5500

L004

15:20

|

|

|

|

15:25

15:30

5492

L005

16:10

|

|

|

|

|

|

|

16:12

|

|

|

16:13

|

16:20

5495

L005

16:35

16:50

17:00

5504

L005

17:15

|

|

17:23

17:28

17:35

Validità
L004: Scolastica
L005: Scolastica escluso Sabato

L021: Sabato scolastico
L031: Mercoledì scolastico

Linea: E67 PIEVE SAN LORENZO-METRA-CARPINELLI

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Rimessa di Agliano

Gramolazzo Via Tonini

Minucciano Capolinea

FS Piazza al Serchio

Carpinelli

Bivio Albiano

Sermezzana

Bivio Albiano

Renzano

Carpinelli

METRA

PUGLIANO

Pieve S.Lorenzo scuole

Minucciano Capolinea

FS Pieve San Lorenzo

Loc. Argigliano civ 65

FS Pieve San Lorenzo

5491

L004

06:15

|

06:40

06:45

06:50

|

06:55

06:58

07:00

07:05

|

07:07

5499

L005

08:10

08:15

08:20

08:33

|

08:35

9693

L005

09:00

09:05

09:15

09:23

|

09:25

5505

L031

12:00

12:03

12:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:25

5488

L031

12:50

12:54

12:55

|

13:00

|

|

|

13:04

|

13:05

5496

L004

13:20

13:25

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:40

13:42

5487

L004

14:05

14:14

14:15

|

14:18

|

|

|

14:20

|

14:20

5498

L004

14:50

14:55

14:57

|

15:05

|

|

|

15:07

15:20

5506

L005

15:30

15:34

15:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:50

9691

L005

16:00

|

16:02

16:06

16:10

5494

L005

16:25

|

|

16:32

|

|

|

16:35

5489

L005

17:00

17:05

17:07

|

17:10

|

|

|

17:14

|

17:15

5507

L035

17:35

17:40

17:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:00

Validità
L004: Scolastica
L005: Scolastica escluso Sabato

L031: Mercoledì scolastico
L035: Martedì, Mercoledì e Venerdì scolastici

Linea: E67 SERVIZI SCOLASTICI MINUCCIANO RITORNO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


